
Dom na sprzedaż - Gościno, blisko centrum
cena 759 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200,00 m2, pow. działki: 887,00 m2,



opis nieruchomości

Polecamy Państwu dom wybudowany w 2016 roku, pow. 200m2, usadowiony na działce 887m2. W 2019
roku został położony pol-bruk i natryskowo zrobiona elewacja.Parapety wewnętrzne i zewnętrzne
konglomerat. Na działce postawiony jest domek ze zjeżdżalnią. Dom bardzo oszczędny i ekonomiczny; koszt
ogrzewania w granicach 350 złotych za miesiąc( w tym ciepła woda), latem pompa ciepła ( woda dogrzana
do 50 stopni- koszt 25 złotych za miesiąc) POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACE



szczegóły oferty

Symbol 10330/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.06.2020

Cena 759 000, 00 PLN Stara cena 795 000, 00 PLN

Cena za m2 3 795, 00 PLN Czynsz ofertowy 10, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Gościno

Miejscowość Gościno Kod pocztowy 78-120

Dzielnica - osiedle blisko centrum Region Powiat kołobrzeski

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 200, 00 m²

Powierzchnia działki 887, 00 m² Powierzchnia użytkowa 165, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 2016

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie POMPA CIEPŁA, INNE

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Kuchnia gazowa TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Parking strzeżony TAK Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 3 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Ogródek TAK Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższa Szkoła Podstawowa 200 Najbliższa apteka 150

Nr Licencji 17866 Instalacja przeciwpożarowa TAK

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Anna Damps
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 030
✉ ad@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


